檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市新化區公所　函

地址：71243臺南市新化區中山路130號

承辦人：蔡志和

電話：06-5905358

傳真：06-5908741

電子信箱：stanlly314@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市下營區公所

發文日期：中華民國106年4月27日

發文字號：所農建字第1060275291號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0275291A00_ATTCH4.jpg、0275291A00_ATTCH5.jpg、0275291A00_ATTCH6.jpg)

主旨：有關本(106)年度「臺南鳳梨好筍季」農產業文化活動海

報及活動手冊，惠請貴公所協助公告於電子媒體，請查照

。

正本：臺南市七股區公所、臺南市下營區公所、臺南市大內區公所、臺南市山上區公所

、臺南市中西區公所、臺南市仁德區公所、臺南市六甲區公所、臺南市北門區公

所、臺南市北區區公所、臺南市左鎮區公所、臺南市永康區公所、臺南市玉井區

公所、臺南市白河區公所、臺南市安平區公所、臺南市安定區公所、臺南市安南

區公所、臺南市西港區公所、臺南市佳里區公所、臺南市官田區公所、臺南市東

山區公所、臺南市東區區公所、臺南市南化區公所、臺南市南區區公所、臺南市

後壁區公所、臺南市柳營區公所、臺南市將軍區公所、臺南市麻豆區公所、臺南

市善化區公所、臺南市新化區公所、臺南市新市區公所、臺南市新營區公所、臺

南市楠西區公所、臺南市學甲區公所、臺南市龍崎區公所、臺南市歸仁區公所、

臺南市關廟區公所、臺南市鹽水區公所、臺南市立土城高級中學、臺南市立大灣

高級中學、臺南市立永仁高級中學、臺南市立南寧高級中學、國立後壁高級中學

、國立善化高級中學、國立新營高級中學、國立新化高級中學、國立北門高級中

學、國立新豐高級中學、國立臺南高級工業職業學校、國立新化高級工業職業學

校、國立新營高級工業職業學校、國立北門高級農工職業學校、國立曾文高級農

工職業學校、國立白河高級商工職業學校、國立玉井高級工商職業學校、國立曾

文高級家事商業職業學校、國立臺南大學附屬高級中學、國立南科國際實驗高級

中學、國立臺南第一高級中學、國立臺南第二高級中學、國立臺南女子高級中學

、國立臺南高級商業職業學校、國立臺南高級海事水產職業學校、國立臺南啟智

學校、國立臺南家齊高級中等學校、南臺科技大學、長榮大學、嘉藥學校財團法

人嘉南藥理大學、崑山科技大學、遠東科技大學、敏惠醫護管理專科學校、中華

醫事科技大學、南榮學校財團法人南榮科技大學、國立臺南藝術大學、國立成功

大學、國立臺南大學、康寧學校財團法人康寧大學、中信學校財團法人中信金融

管理學院、國立臺南護理專科學校、台南家專學校財團法人台南應用科技大學、

台灣首府學校財團法人台灣首府大學

5

56

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2017-05-01
08:02:00